
1/13

1522YN Aroma difuzér
Uživatelská příručka

Obsah
1 Inteligentní aromatický difuzér tuya 1522YN
2 Popis výrobku
3 Provoz difuzéru
4 Náhodný únik
5 Údržba
6 Bezpečnostní opatření
7 Řešení problémů
8 Technické údaje
9 Párování s aplikací
10 Registrace v aplikaci
11 Párování zařízení
12 Stručný průvodce aplikací
13 Časovač

https://manuals.plus/sk/
https://manuals.plus/sk/
https://manuals.plus/sk/category/tuya
https://manuals.plus/tuya/1522yn-smart-aroma-diffuser-manual-2.pdf


2/13

Popis výrobku

Provoz difuzéru

1. Umístěte aroma difuzér na rovný povrch a tahem nahoru sejměte kryt. (Obr. 1)

2. Zapojte napájecí kabel síťového adaptéru do vstupního DC konektoru  na

základně aroma difuzéru. Viz. obr. 2 veďte kabel dle drážky, aby šel aroma difuzés 

stabilně postavit

3. Do aroma difuzéru nalijte vodu a esenciální olej. Npřekračujte rysku "MAX" (400

ml). NEPOUŽÍVEJTE horkou vodu. NEPLŇTE, když je zapnuté napájení. Doporučuje se 

přidat 2-3 kapky esenciálního oleje na každých 100 ml vody (obr. 3).



3/13

4. Znovu nasaďte kryt. Výtoková trubice je nastavitelná, aby vedla aroma v

požadovaném směru. Aroma difuzér NESMÍ být provozován bez krytu.(Obr. 4)

5. Zapojte difuzér do elektrické zásuvky.

6. Tlačítko "LIGHT" - funkce barevného světla: (obr. 5)

a) Stiskněte tlačítko "LIGHT" na kontrolce LED. Barva světla se bude

automaticky střídat.

b) Opětovnými stisky tlačítka LIGHT se zablokuje první barva. Stisky

tlačítka přepínejte mezi barvami. Jas je nastavitelný během cyklu, dokud 

se nevypne. (Vysoký jas->Nízký jas->Vypnuto)

(Jeden stisk, jedno pípnutí).

c) Chcete-li světlo vypnout, stiskněte a podržte tlačítko "LIGHT" po dobu
1,5 sekundy. (dvě pípnutí)

7. Tlačítko "MIST" (tlačítko párování WIFI) (obr. 6)

a) Úroveň mlhy lze nastavit stisknutím tlačítka "MIST" na různou dobu.

Stiskněte jednou, slabá mlha. Stiskněte dvakrát, vysoká mlha.

b) Funkce párování WIFI: stiskněte a podržte tlačítko "MIST", zapne se režim

připojení WIFI. Po dvou pípnutích kontrolka "NET _LED" pravidelně bliká: 

dvakrát rychle. jednou 1krát pomalu, což znamená, že difuzér je v režimu 

párování WIFI.

8. Funkce párování: (obr. 6)

a) dlouhým stisknutím tlačítka MIST přejděte do režimu připojení modulu

WIFI. Po zaznění BIBI počkejte, až indikátor NET_LED začne dvakrát rychle a 

jedenkrát pomalu blikat, a poté přejděte do režimu párování s WIFI;

9. Při delší nečinnosti se doporučuje vylít vodu z nádrže a udržovat nádrž v suchu.

10. Po připojení k napájení je výchozí stav aroma difuzéru stále vypnutý.

11: Při nedostatku vody se automaticky vypne mlžení a světlo, a když stisknete 

tlačítko "MIST", automaticky se vypne i aroma difuzér.



4/13

UPOZORNĚNÍ:

 Množství a intenzita vypouštěné mlhy se při každém provozu liší a není to nic 
neobvyklého a nemělo by to být považováno za závadu.

 Mlhu ovlivňují typ vody, vlhkost, teplota, proudění vzduchu.  Aroma difuzér disponuje 

také funkcí automatického vypnutí, jakmile dojde k vyčerpání vody.

  Aplikujte pouze 100% přírodní esenciální olej, pokud olej obsahuje chemické složky, 
aromata nebo nečistoty, může dojít k poškození výrobku.

 Před výměnou dalšího esenciálního oleje vyčistěte výrobek podle kapitoly "Údržba"

Náhodný únik

V případě, že se přístroj během používání převrhne nebo převrátí, postupujte podle níže 
uvedených pokynů, abyste zabránili poruše:

1. Odpojte zařízení z napájení a sejměte kryt.

2. Vylijte zbývající váleček z nádržky na vodu.

3. Mírným protřepáním vypusťte vodu z přístroje a poté jej nechte alespoň

24 hodin přirozeně vyschnout.



5/13

Údržba

Po 5-6 použitích nebo 3-5 dnech výrobek vyčistěte následujícím způsobem:

1. Odpojte zařízení od zdroje napájení a sejměte kryt.

2. Vylejte z nádrže veškerou zbývající vodu.

3. K čištění přidejte malé množství teplého čisticího prostředku na kuchyně. mycím

prostředkem, jemně jej otřete vatovým tamponem a poté jej jemně osušte

4. Abyste zabránili vniknutí vody do vývodu vzduchu, vylijte vodu a postupujte podle

levého obrázku, nikoliv podle pravého.

5. Nepoužívejte jiné čisticí prostředky obsahující kyseliny nebo enzymy, protože mohou

uvolňovat jedovaté plyny nebo způsobit poruchu.

Poznámka: Nezapomeňte použít jemný mycí prostředek.



6/13

Opatření

- Pokud nejste technik, nesmíte přístroj diagnostikovat, rozebírat ani opravovat. V případě 

potřeby kontaktujte prodejce a požádejte o opravu.

- Nezapínejte napájení, když je nádržka prázdná, neotáčejte rozprašovačem.

- Pravidelně čistěte podle pokynů k údržbě, abyste předešli poruchám. Před údržbou vždy 

odpojte přístroj z napájení

- Z hygienických důvodů po použití vylijte zbylou vodu z "ODPADNÍ části"na bočních 

stranách nádrže a otřete ji čistým suchým hadříkem.

- Esenciální oleje mohou způsobit korozi v případě rozlití otřete měkkým hadříkem.

- K doplňování vody do zásobníku používejte pouze odměrku o průměru 10 mm 

nenalévejte vodu přímo z kohoutku.

- Nenechávejte rosu přímo na nábytku, látce, stěnách atd. Uchovávejte mimo dosah 

přímého slunečního záření a klimatizace nebo ventilátorů.

- Vždy mějte zařízení na stabilním povrchu, nepokládejte jej na koberec, peřinu nebo 

nestabilní povrch.

- Nepoužívejte v přímé blízkosti elektronická zařízení, jako je televize a zvukové vybavení.

- Před opětovným spuštěním počkejte 60 minut, aby nedošlo k poškození rozprašovací 

části.

- Nepoužívejte perlivou vodu, k dispozici je voda z kohoutku a minerální voda.

- Nikdy s výrobkem nepohybujte, pokud je v provozu. 

- Nedotýkejte se žádné části výrobku mokrýma rukama.

- Nepouštějte dítě a domácí zvíře do blízkosti, dítě si nesmí hrát bez dozoru. Tento 

výrobek není vhodný pro děti a osoby, které nejsou s výrobkem obeznámeny a nemají s 

ním zkušenosti.

 - Pokud se z kabelu kouří nebo hoří, okamžitě jej odpojte.



7/13

Řešení problémů

Pokud výrobek nefunguje správně, přečtěte si před případnou reklamací následující body:

• Je v nádrži dostatek vody?Nezapíná se ani 
nevypíná

- Doplňte vodu do nádrže

• Je správně zapojeno napájení?

-Odpojte, zkontrolujte a znovu pečlivě připojte kabely.

Nedostatek nebo příliš mnoho vody?

- přidejte do nádrže odpovídající množství vody, voda nesmí nikdy překročit rysku 
MAX.

Žádná nebo 
abnormální mlha

• Nečistoty na rozprašovacím tělese?

-Pro vyjmutí a opětovnou instalaci si přečtěte pokyny k údržbě. Odstraňte nebo 
opětovně nasaďte rozprašovač, aby se mlha mohla volně uvolnovat

⚙

• víko a vnitřní kryt nejsou správně namontovány? Špína na sacím otvoru na spodní
straně základny?

- Pokud je v sacím otvoru příliš mnoho prachu, mlha se rozptýlí. Vyčistěte

únik vody z výrobku

• víko a vnitřní část nejsou instalovány správně?

- Správně je vyjměte a nainstalujte, aby se mlha mohla volně 
uvolňovat.

• Nízká teplota nebo vysoká vlhkost?

-Za těchto podmínek může mlha kondenzátu rychle d o kapiček vody.



8/13

Technické údaje:

Rozměry

Hmotnost (bez adaptéru)

Přibližně 168,5 x 215 mm

Přibližně 468 g

Napájení: vstup/výstup

Délka šňůry

AC100-240V 50/S0Hz DC24V 650mA

Přibližně 170 cm

Výkon Přibližně 14 W

Objem nádrže 400ML

Světlo LED 3 LED

Materiál PP / ABS

Obsah balení Síťový adaptér a příručka EN

Aktuální frekvence 2,4 MHz

Párování s aplikací

Stáhněte si z App Store nebo Google Play aplikaci Tuya Smart .

Proveďte registraci:

Registrace: (e-mail nebo telefonní číslo).
Pokud již účet máte, zadejte svůj účet a 
heslo a přihlaste se přímo.

UPOZORNĚNÍ! MĚJTE V TELEFONU ZAPUTOU FUNKCI 
BLUETOOTH

 
1. Dlouze stiskněte tlačítko „MIST“ na 3-5 sekund,
dokud nezačne kontrolka rychle blikat. ( Za 
normálních okolností tlačítko MIST bliká již 
automaticky po prvním zapnutí).
2. Kliknutím na „+“ v pravém horním rohu úvodní
stránky aplikace přejděte na další stránku a 
vyberte možnost „Automatické skenování“.



Aplikace je česky, jedná se tu o ilustrační obrázky sloužící k orientaci.

Ruční přidávání:
 - tzv. EZ režim: 
Kliknutím na „+“ v pravém horním rohu hlavní stránky přejděte na další stránku a poté vyberte 
„Small Home Appliance“-„Diffuser“ .

9/13



V této tabulce se objeví název Wifi sítě, ke které je momentálně telefon připojený. Vyplňte heslo k 
této síti a potvrďte tlačítkem "Potvrdit"

Pozn:
Pokud kontrolka rychle nebliká, můžete ji stisknutím a podržením tlačítka „MIST“ na 3-5 
sekund resetovat, dokud nebude rychle blikat. 
Název a heslo WIFI by neměly obsahovat speciální znaky, jako např: @ # ¥ % ...... & *.
Pokud se přidání zařízení v normálním režimu několikrát nezdaří, zkuste režim AP.

- Režim AP
Krok 1.: Kliknutím na „+“ v pravém horním rohu hlavní stránky přejděte na další stránku a poté 
vyberte „Small Home Appliance“-„Diffuser“.
Krok2.:  V pravém horním rohu klikněte na položku „AP Mode“.
V režimu AP zkontrolujte, zda kontrolka zařízení pomalu bliká.
( 1krát za 3 sekundy), poté přejděte v telefonu do nastavení WiFi a připojte se přímo k WiFi síti 
difuzéru pod názvem „Smartlife-XXXX“ a poté se vraťte do aplikace Tuya Smart.

10/13



11/13

Pozn.:
Pokud kontrolka nebliká pomalu nerozsvítí, stiskněte a podržte tlačítko ON/OFF po dobu 3-5 
s, dokud kontrolka nezačne pomalu zeleně blikat. Pokud stále pomalu nebliká, znovu na 3-5 
s stiskněte tlačítko .

Průvodce aplikací

Kliknutím na tlačítko „Spray“ ovládáte mlhu.
Režim rozprašování: vypnuto/slabá mlha(weak mode)/silná mlha(strong mode)
Časovač rozprašování: 1 H/3H/6H



12/13

Kliknutím na „Light“ zapnete/vypnete světlo.
Gradient: Automatický cyklus barev
Fixed (pevné): zůstane svítit vybraná barva, nastavení jasu 0-100 % 
Nightlight (Noční světlo): nastavení jasu 0-100 %.

mailto:support@asakuki.com


13

Kliknutím na tlačítko „Schedule“ (časovač) nastavíte automatické zapínání a vypínání mlhy a světla.




